
 

 

POSTANOWIENIE NR 1745/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tworóg 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Tworóg.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1745/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury, ul. Zamkowa 1, 42-690 Tworóg: 

 

1. Aleksandra Gruner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Koty 

2. Piotr Teodor Gwóźdź, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tworóg 

3. Jolanta Maria Hofman-Dyner, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koty 

4. Martyna Joanna Kaleta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tworóg 

5. Joanna Maria Kroczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tworóg 

6. Joanna Ewa Marzec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Kalety 

7. Zdzisław Grzegorz Marzec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kalety 

8. Mateusz Rafał Skrabania, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Tworóg 

9. Anna Leokadia Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Śląskich, ul. Szkolna 15, 

42-690 Tworóg: 

 

1. Ewa Eugenia Gołkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tworóg 

2. Szymon Piotr Gwóźdź, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

3. Dominika Beata Kwiecinska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tworóg 

4. Robert Jerzy Majer, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Tworóg 

5. Natalia Lena Opara, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tworóg 

6. Monika Elżbieta Pallach, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tworóg 

7. Brygida Barbara Rekus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś Tworoska 

8. Anna Maria Szeląg, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tworóg 

9. Julia Anna Ślusarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Kotach, Koty ul. 

Topolowa 2, 42-690 Tworóg: 

 

1. Martyna Franke, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnowskie Góry 

2. Kinga Amalia Gruner, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Koty 

3. Michał Jerzy Jendrysik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Koty 

4. Aneta Anna Jonecko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Koty 

5. Julia Anna Kwiecinska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

6. Adam Paweł Polczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tarnowskie Góry 

7. Anna Dominika Szymaniec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Lubliniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Wielofunkcyjny, Nowa Wieś Tworoska ul. 

Jaśminowa 42, 42-690 Tworóg: 

 

1. Emilia Paulina Dyrcz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tworóg 

2. Alicja Agnieszka Gałbas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Wieś 

Tworoska 

3. Natalia Barbara Konieczny, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tworóg 

4. Urszula Helena Konieczny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

5. Józef Stefan Krain, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Wieś Tworoska 

6. Anna Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

7. Patryk Mariusz Ordon, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boruszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Boruszowicach, Boruszowice ul. 

Szkolna 2, 42-690 Tworóg: 

 

1. Elżbieta Katarzyna Ciekot, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Krupski Młyn 

2. Agnieszka Barbara Cimała, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Tworóg 

3. Martyna Iwona Górska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zabrze 

4. Paweł Marian Kaleta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tworóg 

5. Marzena Monika Mika, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

6. Henryk Jerzy Rekus, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Nowa 

Wieś Tworoska 

7. Agnieszka Ewa Sendobry, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruszowice 

8. Janusz Adam Sosinka, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tworóg 

9. Mateusz Karol Ziob, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Boruszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława 

Morawskiego, Brynek ul. Park 5, 42-690 Tworóg: 

 

1. Krystyna Magdalena Gajda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

2. Aneta Barbara Iwan, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świniowice 

3. Katarzyna Beata Jonecko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tworóg 

4. Katarzyna Joanna Paździor, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Brynek 

5. Małgorzata Podyma, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

6. Marta Aleksandra Podyma, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Tarnowskie 

Góry 

7. Daniel Mariusz Wojtasik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Brynek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Wielofunkcyjny, Połomia ul. Bytomska 42, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Beata Marta Cygan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Boruszowice 

2. Elżbieta Janina Gerlich, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Tworóg 

3. Dominika Renata Kniejska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Wojska 

4. Alina Maria Poloczek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Tworóg 

5. Katarzyna Barbara Razik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boruszowice 

6. Weronika Maria Szatanik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Tworóg 

7. Hanna Anna Żukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

PROPOLSKA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wojsce, Wojska ul. Szkolna 12, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Mariusz Grzegorz Gruner, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Koty 

2. Marek Józef Iwan, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Toszek 

3. Rafał Piotr Jaworek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Miedary 

4. Brygida Agnieszka John, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Świniowice 

5. Andrzej Jan Kalus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

6. Natalia Klaudia May-Ordon, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boruszowice 

7. Stanisław Jan Mika, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Tworóg 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dom Wielofunkcyjny, Świniowice ul. Wiejska 77, 42-690 

Tworóg: 

 

1. Monika Jadwiga Bochnia, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Świniowice 

2. Kamil Andrzej Kalus, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tworóg 

3. Anna Małgorzata Malejka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tarnowskie Góry 

4. Sabina Maria Poloczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Koty 

5. Mateusz Paweł Sikora, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Świniowice 

6. Marzena Stiler, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Świniowice 

7. Joanna Maria Wieczorek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Świniowice 

 

 


